
Únor,březen v MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Neděle, 18 Březen 2018 17:46 - Aktualizováno Neděle, 18 Březen 2018 18:17

Téma Naše tělo a jeho zdraví bylo pro děti zajímavé a poučné.Dozvěděly se, co prospívá
našemu zdraví,co je zdravé a co není, co tělu prospívá a co mu škodí.Naučily se, jak tělo
vypadá a co děláme,když jsme nemocní.

  

  

Také jsme prožívali úspěchy našich sportovců na ZOH a cvičili a závodili skoro jako oni.Hlavně
jsem se dozvěděli všechno o tom,co to olympiáda je, jaké má symboly a heslo, podle kterého
jsme se řídili i my.Že není důležité zvítězit ale zúčastnit se už víme a proto nám nevadilo,když
jsme někdy nevyhráli.Ale medaile a odměnu jsme získali všichni.

  

  

Také nechyběl karneval,který byl letos v duchu olympiády - takže sportovní.Nejdříve nás
pobavil Pepíno Prcek a potom jsme si zasoutěžili a zatancovali společně se všemi dětmi.

  

 1 / 2



Únor,březen v MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Neděle, 18 Březen 2018 17:46 - Aktualizováno Neděle, 18 Březen 2018 18:17

  Také hodně sportujeme, abychom byli zdraví.Děti ze 3.třídy začali jezdit pravidelně na bazén ataké společně s dětmi ze 2.třídy chodíme pravidelně cvičit do tělocvičny ZŠ 17.listopadu.  

  

  

 2 / 2


